
I •

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.546/2015

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO EST ÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 50 art. 26 e 30 da Lei Complementar n° 60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE

Art. 10 - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo:

RESP NOME CARGO DATA DA
ESTABILIDADE

04954 LEANDRO ALVES TOME AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 12/04/15
04%2 MIRIAN LAURIEL FERNANDES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 13/04/15
04973 PATRICIA NAIARA NAIMEG ARQUITETO 09/04/15
04976 ANAALVESDORNELASDEPADUA SERVENTE ESCOLAR 14/04/15
04977 APARECIDA MARIA DE CASTRO ROSA SERVENTE ESCOLAR 23/04/15
04978 DlEGO EUST AQUIO DOS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 16/04/15
04979 DIVINA MARIA DOS S. RIBEIRO SERVENTE ESCOLAR 22/04/15
04980 EDISON SIMEAO BORGES MOTORISTA 13/04/15
04981 EDNALDO DOS SANTOS MOTORISTA 13/04/15
04982 ESTEV AM FERREIRA DE ALMEIDA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 16/04/15
04984 GASPAR ESTEVES PIRES AG.SERV.OBRAS-PEDREIRO 13/04/15
04986 GUILHERME ELI DE OLIVEIRA MOTORISTA 15/04/15
04987 HENRY FRANKLIN DA SDOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 17/04/15
04988 ISABELA CAMILA SCHIARA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 18/04/15
04989 JOAO HENRIQUE PEIXOTO MOTORISTA 13/04/15
04990 JOSE CARLOS F. DE QUEIROZ OPERADOR DE MAQ. LEVES 13/04/15
04992 JOSINA ALVES DOS REIS SERVENTE ESCOLAR 20/04/15
04995 LUCIANA HELENA DIAS DORNELAS SERVENTE ESCOLAR 13/04/15
04996 MARCELO FERNANDES DOS SANTOS MOTORISTA 13/04/15
04998 MARIA LUCIA RIBEIRO NASCIMENTO SERVENTE ESCOLAR \ 7/04/15

.•.. i--
D 1

'\
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000



PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

04999 SIDNEY ANTONIO DE SOUZA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 13/04/15
05000 SIMONIA A. DE BRITO TEIXEIRA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 13/04/15
05001 TICIARA MENDES LOPES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 13/04/15
05002 VALERIA CRISTIANE DE CASTRO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 13/04/15
05003 VERA LUCIA DE PAULA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 13/04/15

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 06 de maio de 2015.

Lu~ak cam~~e Siqueira
~efeito Municipal

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001
	00000002

